ЗАЧИСЛИТЬ
с «____»_______________ 20___ г.
приказ № ___ от «____»_______________ 20___ г. по МБУДО «ДЮСШ ТЭИС»
образовательная программа _____________________________________________________
подпись ___________________ ______________________
(Ф.И.О. директора)

Директору МБУДО «ДЮСШ ТЭИС»
Почекунину Ю.Ю.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования города Новосибирска «Детско-юношеская  спортивная  школа технического, экстремального и интеллектуального спорта» на обучение
___________________________________________________________________________
наименование дополнительной общеобразовательной программы _____________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]моего сына/дочь, меня – нужное подчеркнуть
Фамилия, имя, отчество (ребенка) _______________________________________________
_____________________________________________________________________________
Число, месяц и год рождения ребенка _____________________________________________
Гражданство ребенка___________________________________________________________
Домашний адрес и телефон _____________________________________________________________________________

В какой общеобразовательной школе  обучается  ____________________________________
Класс ________________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
(законных представителях)
Мать: ФИО___________________________________________________________________
Место работы _________________________________________________________________
Занимаемая должность _________________________________________________________
Гражданство__________________________________________________________________
Контактный телефон ___________________________________________________________

Отец: ФИО_______________________________________________________________
Место работы _________________________________________________________________
Занимаемая должность _________________________________________________________
Гражданство__________________________________________________________________
Контактный телефон ___________________________________________________________

Я,_____________________________________________ даю  согласие  на  обработку моих  персональных  данных и моего ребёнка_________________________________________ в соответствии с Федеральным Законом РФ № 152 – ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 г.

С Уставом, Лицензией, программой спортивной подготовки и  другими локальными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса в Учреждении ознакомлен:

Дата: _____________ Подпись __________________ Расшифровка подписи _______________________